í
#35 '; Câmara Municipaí Je ,ªlmíracías

' MINAS GERAIS

INDICAÇÃO Nº. “77 ! 2020

Andradas, 30 de. junhº da 202%

Ã Sua Excelência a ganhar
Carlos Roberto da Silva

Presidente da Câmara de Andradas

O Vereadúr que se subscreve solicita de Vossa Excelência que se oficie- ao sr. Chefe
dq Executivo Municipal indicando que seja vista a possibilidade de se realizar & píntura dos
Pºntºs de: Taxi localizªdos na Praça Coronel Antonio Augusto. de Oliveira.

Atenciosatnente,

Rua Leonardo Alves dos Santos, 315 — Jardim Bela Vista — Andradas, MG. — CEP 37795-00
CNPJ nº 07.794,444f0001-95 Fone (35) 3731-1023 ! 3731—6364 —— Site: www.andradas.mg.leg -